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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té 1], bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasunive, t¢ detyrimeve financiare t€ t&¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligit
nr 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr 9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DOGANIER KATEGORIA C2

DBREJT PERGI E DOGANAVE DOGANA DURRES

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Delldaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

R

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té tyj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
- NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

2 IRATNGA AGA. E A DHE SHPERBLIME ST1 SPEK'IO I 1266300 LEKE ( NJEMILION DYQIND
ANTIKONTRABANDES TOKESORE DHE QE NGA DT .10.11.2009 81 DOGANIER PRANE GIASHTDHIETE MIJE E TREQIND
DOGANES DURRES. LEKE)

. e e — e i o |

PAGA E VELLAIT SI KRYETARE [ DEGES POSTES KAVAIE 570400 LEKE( PESEQIN
SHTATEDHIJETE MUE E KATERQIND
LEKE )

TE ARDHURA NGA PENSIONTI BABAIT. 149200 LEKE ( NJEQINDDYLEZETNET
MUE EKATERQIND LEKE}

TE ARDHURA NGA PENISIONI I NENES | 161300 LEKE { NJEQIN GIASHTDIIFTE |
f NJE MUE &2 TREQIND LEKE)

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& 1.

T ploteschel ngr gyt “Periodik juior 4
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SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

Detyrimet financiare nda; personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

& 1

KREDI NGA B.POPULLORE PER BLERJE APART.BANIMI ME

DT.26.09.2008 ME NR KONTR_ER NJE AFAT 15

VIECARE NE SHUMEN 26620 EURO.KESTI MUJOR 188.6 EURO

Tz 176 EURO  {DYMIE

T MIEQIND  ESHTATEDHIETEL

GJASHT EURO)

23638 EURO
TREMUE E GJASHTQIND

TRIDHICT E TETE EURO)

KREDI NGA B.RAIFFAISEN PER TE NIEJTIN QELLIM MARE ML
DT29082008 PER 5 VJET ME SHUMEN 705452 LEKE ME NR

KONTRATE 150685 ME KEST MUJOT 16200 LEKE

192400  LEKE (  NIEQIND

NENTDILBETE DY MITE L

KATERQIND LEKE)

305000 LERE  (PESE  QIND

PESEMIJE LEKE)

KREDI NGA BRAIFFAISEN ME NR 000650 MARRE PER BLERJEN

APART BANIMI NE LAGIEN NR 2 KAVAIE NE DT06.11.2002 PER 20

VIET NE SHUMEN 2214335 LEKE. KEST MUJOR 11800 LEKE.

141600 LEKE ( MJEQIND DYZLT

ENIJEMUL E GIATEQIND LEKE)

1222600 LEKE ( NIEMILION

DYQINDE NIEZET EDYMUL E

GIASHTQIND LEKE)

Té ploieschei siga zyriar

“Perigdibe Visior ™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE: )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja — - , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit - -
Emér, atési, mbiemér, funksion

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dirénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nul ham deklaruar asgjé
Gé nuk éshté e vérteté

¢ platésohet nge pleseius § froviljes me posmt vegmas “Poviodili ety 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &sht¢ 1 pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni né fotokopje té tij.

* ploigsohet rga presétart { fromiljes me pasuyi vegmas “Periestii Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtan private dhe/osc publike me gélhm fitimi ose ¢do Hoj veprimtanie e krver brenda ose
Jashté vendit, q& ka krjuar 1€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fNitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklanmit t& méparshém den né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarmit.

Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeseéve né kapital, duhet te deklarohen té drejtat e

perfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané reahzuar nga data e deklarimit té mepart:hem der né
31 dhjetor té vitit té deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredr, huamarre, detyrnim pér swudime ety) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém dert né 31
dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrunet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve kemi detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t¢
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e plotesohed ngee pleséari § frunilivs me posud vepmas

“Preriodih  elor” 11





